Cum itaque Illustrissime Domine inter
florentissimum istum, & amoenissimum
Ordinum omnium cœtum ad Episcopalem
Cathedram progrederis, Academia Crac:
Maximis Tuis semper obligata fauoribus,
promptè, submissè, hilariter Tibi occurrit:
atque omnibus feliciter aduentantem pro-
sequitur lætitij. Nos Tuæ potestati, & sub-
sellij, & lex Ecclesiæ ut Sacerdotes, Episco-
po: & ius Regni ut Professores Cancellario
& spes, Tuæ visitatæ in nos Benevolentiæ, vt
Cliëtes Patrono, subiicit ac deuouet. Intelli-
git Vniuersitas nostra Tuæ Sapientiæ, fidei,
potestati atq; tutellæ, non modo tempia, al-
taria, lacram religionem, salutem omnium,
creditam & commissam: sed etiam litera-

sum suarum integritatem, & prærogatiuas.
Quæcunque legibus Regni apud nos sanc-
ta sunt, quæcunque vnu, & consuetudine bona
& diurna firmata sunt, latent in præsidio
Tuo Amplissimo. Eam ob causam spem in
Tuo benignissimo fauore concipimus, lite-
rarum incrementa sub Tuo felicissimo au-
spicio propaganda. Nulla est res, tam diffi-
cilis, quam consilio regere, integritate tue-
ri, virtute confidere non possis. Gratulabi-
tur sibi Academia, à Tua Sacra Purpura, non
solum lucem, sed vitam & sanguinem iterum
accepisse.

Redibunt tecum & illucescent iterum
nobis, beneficentissima Radiuorum, Ma-
cieiowiorum, Tyliciorum, Zadzicorū syde-
ra. Per Te nobis restitutum iri speramus, qui-
quid talium fatis Episcoporū subductū dole-
bamus. Nunquam nobis Vesta Domus Il-
lustrissima non benignissima affulsit, à pri-
mo Illustrissimo Archiepisc. Gnesneñ. qui
cum esset Princeps Heroicis florentissimus
virtutibus: tamen mediocritatem nostram,
non fastidiuit. unquam: & disertissimus

omnium, eruditionem Academicam, non
indignam sua censuit, & tuitione, & libera-
litate.

Infixum est perpetua apud nos, & con-
ditum memoria, quantum à Te Illustrissi-
me D. semper præsidij & ornamenti, in qua-
libet occasione & fortuna haberemus.

Nunquam abolendum ex nobis illud,
temporis vlla diuturnitate, quantum ab Il-
lustrissimo & Reuerendissimo Domino An-
dræ GEMBICKI Episcopo Luccorien. acce-
perimus. Quid enim Antistes iste pruden-
tissimus, non sustinuit, ut nè nos pateremur?

Per illustris & Reuerendissimus Ioannès
GEMBICKI Secretarius Maior Regni, Deca-
nus Cracouien. Præpositus Miechouien.
quām in nos semper & literas nostras animo
inclinato & propenso? Insuper in omnibus
vobis quasi hæreditarium literis nostris præ-
sidiū, tot annis non dubio cūntu habe-
mus.

Ingredere Benedicte Domini, feliciter,
ad istam Amplitudinis, & honoris Tui se-
dem: vnde & Ecclesiam, & Rempublicam,